MYHWUWNTMAJIbBHOE KA3SEHHOE YUPEXAOEHWE
«YTNPABJTEHVE OBPASOBAHUA I .BOIMOTOJ1A»

NPUKA3 Ne YS Y

O6 nTorax LWKOMNbHOro 3Tana BCEPOCCUNCKON 18.10.2025
ONIMMMUabl LUKONbHUKOB MO 3KON0T UK
2025-2026 y4yebHOro roga

B cootBetcTBMM ¢ [MopsagkoM MpoBefeHUs BCEPOCCUINCKON onvmnunagbl
LWKOMBbHUKOB,  YTBEPXAEHHbIM  npuka3oM  MWHUCTEPCTBA  MPOCBELLEHUA
Poccuiickon ®epepaumn ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTtBepxaeHun [lopsgka
NpoBefeHNss BCEPOCCUICKOMW ONMMMMagbl LWKO/IbHUKOB», HAa OCHOBaHWW MNUCbMa
MwuHuncTtepcTBa 0bpasoBaHns KpacHospckoro kpas ot 19.08.2025 Ne 75-9675 «O
MPOBefEeHUN LWKONbHOrO 3Tana BCEPOCCUMWCKON OnMMNMagbl LWKONbHUKOBY,
npukKasom ynpaeneHnss obpasoBaHusa ropoga borotona ot 04.09.2025 Ne 135 «O
NPOBefEeHUN LKOJIbHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOW OnMMnuagbl LKObHUKOB T.
borotona» NMPUKA3bBIBAIO:

1. YTBepAnTb WUTOroBble pe3ynbTaTbl LKOALHOrO 3Tana BCEPOCCUIACKOWA
onMMnunabl WKONbLHNUKOB B ropofe borotose no aKosioruu.

2. PasmecTuTb npukaz 06 MWTOroBbiIX pe3y/nbTartax LWKOMbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOM ONuUMMuagbl LIKO/IbHUKOB MO 3KOMOrMMW Ha canTe YnpaB/eHus
obpa3oBaHua ropoga boroTtona B pasgene pabota ¢ ofapeHHbIMU LeTbMU.

3. KOHTponb 3a WCNOMHEeHWEM npuKasa BO3NOXWUTb Ha Befe Eneny
®elopoBHY.

HavyanbHUK Y npaBneHus obpaso T.A. EpemunHa

A.1. BUTUTHUKOBA
13K3.
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MpunoxeHne K npukasy
No/E£Y¥ ot 18.10.2025

MobeanTtenn n Npmusepbl LWKOAbHOIO 3Tana BCEPOCCUMNCKOM onmMnumagbl
LUKONIbHMKOB ropoga borotona no akonormu
2025-2026 yuebHbIN rofg

MBOY «COLL Ne 3 nm. .
Mepoa Cosetckoro Cotosa
H.M. WnkyHoBa»

PungHas AnvHa 9A 60 56 Mobegutens
XKykosuu Copbst 9A 60 54 Mpusep
Cy660TnHa AHrenmHa 96 60 54 Mpusep
Py6aH Mapus 10A 83 83 MobeanTtens
Py6aH Kupa 10A 83 76 Mpu3ep
MBOY COLU Ne 4 Knacc

MysunkoBa MaprapuTa 5b 35 22 Mobegutens
MwHeeBa EBa 56 35 19 Mpu3sep
lMaBnosa Bukrtopusa 6A 35 15 Mpusep
bBepnaH AHrennHa 6A 35 15 Mpusep
JemuHa KceHus TA 57 33,6 Mobegutens
TepTbIWHbIA AnekcaHap 7B 57 33,5 Mpusep
Mpuutok CtenaH 7B 57 33 Mpwusep
MaBnnHckuii Erop 8A 57 30,5 Mobegutens
depoceeHko EnnsaBeTa 8b 57 29,6 Mpwu3sep
Camolinosa Mapus 8A 57 29,5 Mpusep
Xabaposa Cous 9B 60 29.£ Mpusep
CbicoeBa AHacTacusa 10A 83 34 Mpwnsep
Xaneiko Japbs HA 83 59 Mobegutens
FAclokeBNY AHactacus 11A 83 59 Mobegutens
OBcsHckas Codhbs nA 83 42 Mpu3sep
MBOY COLLU Ne 5

[Mo3aHAKoBa AHrennHa 7 57 18 Mpu3sep
YexmapeBa Y nbaHa 7 S7 18 Mpwu3sep
Apxunos AHgpeit 7 57 17 Mpwu3sep
LlenbHep Codba 8 57 31 MobeanTtens
lMpoTacoBa AnnHa 8 S57 20 Mpu3sep
AnveB PycTtam 8 57 20 Mpusep
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XXunByukaa AHactacus
WaHpanes Huknta
Kyueposa lNonuHa

Cypapes VBaH

byraesa Hatanba

MBOY COLU Neo 6
AcTawKoBa AHacTtacus

KapaynbHoBa Osbra
MokwnHa Coba
LLlarainko PomaH
Nbimapb Cohbs
MonbaseBa EkaTepuHa
bendesa NonnHa
Apemuyk Mapus
CupopeHko Banepus
Tpotumosuy Annca
YpcaneHko MNonuHa
WrHaTteHko MonuHa
"puctok Ennsaeeta
ANNKnH borpaH
MegBenesa AHacTacus
MenbHnYeHKo ApuHa

Ob6epLuoB AHTOH
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60
60
83
83

83

57
57
57
57
57
57
57
57
60
60
60
83
83
83
83
83
83

28
27
29
28

28

40
39
38
38
42
39
35
35
43
40
38
49
47
41
39
44
43

Mpusep
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep

Mpu3ep

MobeanTens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep

MobeanTtens
Mpu3sep
Mpusep
Mpu3sep

MobeanTtens
Mpu3sep
Mpu3ep

MobeanTtens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep

MobeanTtens

Mpu3ep



