

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 164

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 2025-2026 учебного года

18.10.2025

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по экологии.
- 2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии на сайте Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену Федоровну.

Начальник Управления образования

Т.А. Еремина

Я.И. Вититникова 1 экз.

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады школьников города Боготола по экологии 2025-2026 учебный год

	МБОУ «СОШ № 3 им. Героя Советского Союза				
7/6	Н.П. Шикунова»				
1	Ридная Алина	9A	60	56	Победитель
2	Жукович Софья	9A	60	54	Призер
3	Субботина Ангелина	9Б	60	54	Призер
4	Рубан Мария	10A	83	83	Победитель
5	Рубан Кира	10A	83	76	Призер
	МБОУ СОШ № 4	Класс			Handle Carlot Marchael
1	Мужикова Маргарита	5Б	35	22	Победитель
2	Минеева Ева	5Б	35	19	Призер
3	Павлова Виктория	6A	35	15	Призер
4	Берлан Ангелина	6A	35	15	Призер
5	Демина Ксения	7A	57	33,6	Победитель
6	Тертышный Александр	7Б	57	33,5	Призер
7	Грицюк Степан	7Б	57	33	Призер
8	Павлинский Егор	8A	57	30,5	Победитель
9	Федосеенко Елизавета	8Б	57	29,6	Призер
10	Самойлова Мария	8A	57	29,5	Призер
11	Хабарова София	9B	60	29,5	Призер
12	Сысоева Анастасия	10A	83	34	Призер
13	Жалейко Дарья	11A	83	59	Победитель
14	Ясюкевич Анастасия	11A	83	59	Победитель
15	Овсянская Софья	11A	83	42	Призер
- 2	МБОУ СОШ № 5				
1	Позднякова Ангелина	7	57	18	Призер
2	Чехмарева Ульяна	7	57	18	Призер
3	Архипов Андрей	7	57	17	Призер
4	Цельнер Софья	8	57	31	Победитель
5	Протасова Алина	8	57	20	Призер
6	Алиев Рустам	8	57	20	Призер

7	Живуцкая Анастасия	9	60	28	Призер
8	Шандалев Никита	9	60	27	Призер
9	Кучерова Полина	11	83	29	Призер
10	Сударев Иван	11	83	28	Призер
11	Бугаева Наталья	11	83	28	Призер
100	МБОУ СОШ № 6				
1	Асташкова Анастасия	7	57	40	Победитель
2	Караульнова Ольга	7	57	39	Призер
3	Пюкшина Софья	7	57	38	Призер
4	Шагайко Роман	7	57	38	Призер
5	Лымарь Софья	8	57	42	Победитель
6	Польдяева Екатерина	8	57	39	Призер
7	Беляева Полина	8	57	35	Призер
8	Яремчук Мария	8	57	35	Призер
9	Сидоренко Валерия	9	60	43	Победитель
10	Трофимович Алиса	9	60	40	Призер
11	Урсаленко Полина	9	60	38	Призер
12	Игнатенко Полина	10	83	49	Победитель
13	Грисюк Елизавета	10	83	47	Призер
14	Аликин Богдан	10	83	41	Призер
15	Медведева Анастасия	10	83	39	Призер
16	Мельниченко Арина	11	83	44	Победитель
17	Обершов Антон	11	83	43	Призер